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CUENTA DE RENTAS PÚBLICAS - CORRIENTE
EJERCICIO 2024

01.04.2024 14:18

Aplicación /
Denominación

Derechos contraid
Derechos anulados

Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudación neta Derch. pdtes. cobro

1751010000 I/38099/00 01
OTROS REINTEGROS

463,30
0,00
0,00

463,30

463,30
0,00

463,30 0,00

Total capítulo: 3 463,30
0,00
0,00

463,30

463,30
0,00

463,30 0,00

1751010000 I/41502/00 01
DE LA FUNDAE

9.828,00
0,00
0,00

9.828,00

9.828,00
0,00

9.828,00 0,00

1751010000 I/45001/00 01
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS CORRIENTES

3.739.649,00
0,00
0,00

3.739.649,00

3.739.649,00
0,00

3.739.649,00 0,00

Total capítulo: 4 3.749.477,00
0,00
0,00

3.749.477,00

3.749.477,00
0,00

3.749.477,00 0,00

1751010000 I/56100/00 01
ARRENDAMIENTO DE VIVIENDAS

2.030.824,18
0,00
0,00

2.030.824,18

0,00
0,00

0,00 2.030.824,18

Total capítulo: 5 2.030.824,18
0,00
0,00

2.030.824,18

0,00
0,00

0,00 2.030.824,18

1751010000 I/60200/00 01
VENTA DE SOLARES

1.530.670,15
0,00
0,00

1.530.670,15

0,00
0,00

0,00 1.530.670,15

1751010000 I/60300/00 01
VENTA DE EDIFICACIONES

873.927,63
0,00
0,00

873.927,63

0,00
0,00

0,00 873.927,63
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Aplicación /
Denominación

Derechos contraid
Derechos anulados

Rectificaciones
Derch. recnd. netos
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Devoluciones

Recaudación neta Derch. pdtes. cobro

Total capítulo: 6 2.404.597,78
0,00
0,00

2.404.597,78

0,00
0,00

0,00 2.404.597,78

1751010000 I/75001/00 01
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS DE CAPITAL

3.286.821,50
0,00
0,00

3.286.821,50

3.286.821,50
0,00

3.286.821,50 0,00

1751170000 I/75001/00 A4
TRANSFERENCIAS DEL FEDER

1.594.722,14
0,00
0,00

1.594.722,14

1.594.722,14
0,00

1.594.722,14 0,00

Total capítulo: 7 4.881.543,64
0,00
0,00

4.881.543,64

4.881.543,64
0,00

4.881.543,64 0,00

Total general: 13.066.905,90
0,00
0,00

13.066.905,90

8.631.483,94
0,00

8.631.483,94 4.435.421,96


